[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» сентября 2011 года                                                                                    №  25__

Об отмене особого противопожарного режима

          В  связи с отсутствием высокой пожарной опасности, установившейся влажной погодой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Частично отменить действие Постановления №17 от 6 мая 2011 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Верх-Люкинское», а именно: пункт 2, подпункт – первый.

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                                             А.В.Савинова